
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №39

Кировского района Санкт-Петербурга
198260, г. Санкт-Петербург, ул. Козлова, д. 33,корпус 2

тел/факс: 750 58 29
ИНН 7805145139/ КПП 780501001

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г. № 39-од

Об организации образовательной деятельности, утверждении режимов дня на
теплый и холодный период года и расписаний занятий в 2024-2025 учебном году

На основании решения Педагогического Совета (протокол № 3 от 30.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Образовательную программу дошкольного образования Государственного
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 39 Кировского
района Санкт-Петербурга.
2. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу
«Детский фитнес «Спортик – Бэби»
3. Утвердить рабочие программы воспитателей, музыкальных руководителей, инструктора
по физической культуре, учителя – логопеда, педагога дополнительного образования для
всех возрастных групп дошкольного возраста на 2024-2025 учебный год (См.
Приложение № 1 к приказу «Перечень рабочих программ»).
4. Утвердить план работы Государственного бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 39 Кировского района Санкт-Петербурга на 2024-2025
учебный год.
5. Утвердить учебный план Государственного бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 39 Кировского района Санкт-Петербурга на 2024-2025
учебный год.
6. Утвердить календарный учебный график Государственного бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 39 Кировского района Санкт-Петербурга
на 2024-2025 учебный год.
7. Утвердить расписания занятий второй группы раннего возраста № 3, первых младших
групп № 1,2; второй младшей группы № 8; средней группы №4; старших групп №5,6;
подготовительной к школе группы № 7 на 2024-2025 учебный год.
8. Утвердить режимы дня на холодный и теплый период года, режимы двигательной
активности детей второй группы раннего возраста № 3, первых младших групп № 1,2;
второй младшей группы № 8; средней группы №4; старших групп №5,6;
подготовительной к школе группы № 7 на 2024-2025 учебный год.
9. Всем педагогам строго соблюдать режимы дня и регламент проведения занятий.
10. Разместить документы по образовательной деятельности на официальном сайте
Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада
№ 39 Кировского района Санкт-Петербурга в срок до 09.09.2024 г.
11. Разместить режимы дня и расписания занятий на официальном сайте и
информационных стендах в группах государственного бюджетного дошкольного



образовательного учреждения детского сада № 39 Кировского района Санкт-Петербурга в
срок до 09.09.2024г.
12. Контроль за исполнением приказа возлагаю на старшего воспитателя.

Заведующий: Г.Н. Рожкова

С приказом ознакомлен:

Ф.И.О. Должность Дата Подпись



Приложение № 1
к приказу
от 30.08.2024. № 39-од

Перечень рабочих программ
воспитателей, музыкального руководителя, инструктора по физической культуре, педагога
дополнительного образования и учителя – логопеда ГБДОУ детского сада № 39 Кировского

района Санкт-Петербурга на 2024-2025 учебный год

1. Рабочая программа второй ранней группы № 3 «Солнышки», воспитатели Карягина А.А.,
Басова Е.В.

2. Рабочая программа первой младшей группы № 1 «Радуга», воспитатели Давтян А.Г.,
Романович К.С.

3. Рабочая программа первой младшей группы № 2 «Колокольчики», воспитатель Курц М.В.
4. Рабочая программа средней группы № 4 «Жемчужинки», воспитатели Полиэктова Е.А.,

Чижова Р.Р.
5. Рабочая программа старшей группы № 6 «Пчелки», воспитатели Лобанова Е.С., Калинина

М.В.
6. Рабочая программа старшей группы № 5 «Умки», воспитатели Дюбенко М.А., Бобрик А.А.
7. Рабочая программа подготовительной к школе группы № 7 «Смешарики», воспитатели

Спирина М.К., Домнишору Д.В.
8. Рабочая программа второй младшей группы № 8 «Звездочки», воспитатели Алхалед О.С.,

Алексевой А.А.
9. Рабочая программа по художественно-эстетическому развитию (раздел музыка) второй

ранней группы № 5 музыкальный руководитель Степанова Н.Ю.
10. Рабочая программа по художественно-эстетическому развитию (раздел музыка) первой

младшей группы № 1, 2 музыкальный руководитель Степанова Н.Ю.
11. Рабочая программа по художественно-эстетическому развитию (раздел музыка) второй

младшей группы № 8 музыкальный руководитель Степанова Н.Ю.
12. Рабочая программа по художественно-эстетическому развитию (раздел музыка) средней

группы № 4 музыкальный руководитель Степанова Н.Ю.
13. Рабочая программа по художественно-эстетическому развитию (раздел музыка)

подготовительной к школе группы № 7 музыкальный руководитель Степанова Н.Ю.
14. Рабочая программа по художественно-эстетическому развитию (раздел музыка) старших

групп № 5,6 музыкальный руководитель Степанова Н.Ю.
15. Рабочая программа по физическому развитию первой младшей группы № 1,2 инструктора

по физической культуре Гарист О.А.
16. Рабочая программа по физическому развитию второй младшей группы № 8 инструктора по

физической культуре Гарист О.А.
17. Рабочие программы по физическому развитию старших групп № 5,6 инструктора по

физической культуре Гарист О.А.
18. Рабочая программа по физическому развитию средней группы № 4 инструктора по

физической культуре Гарист О.А.
19. Рабочие программы по физическому развитию подготовительных к школе групп № 7

инструктора по физической культуре Гарист О.А.
20. Рабочая программа учителя – логопеда, Андреевой А.А.
21. Рабочие программы к дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Детский фитнес Спортик - Бэби» для групп № 1,2,5,4,6,7,8, педагога
дополнительного образования Николенко Е.Д.




	На основании решения Педагогического Совета (прот
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить  Образовательную программу дошкольног
	2. Утвердить дополнительную общеобразовательную об
	3. Утвердить рабочие программы воспитателей, музык
	4. Утвердить план работы Государственного бюджетно
	5. Утвердить учебный план Государственного бюджетн
	6. Утвердить календарный учебный график Государств
	8. Утвердить режимы дня на холодный и теплый перио
	9. Всем педагогам строго соблюдать режимы дня и ре
	10. Разместить документы по образовательной деятел
	11. Разместить режимы дня и расписания занятий на 
	12. Контроль за исполнением приказа возлагаю на ст
	Заведующий:Г.Н. Рожкова
	С приказом ознакомлен:
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись

		2024-09-04T14:50:41+0400
	Рожкова Г.Н.




